οὐκ εἰς μακρὰν, ὡς ἐν ὁμοφυλίᾳ πίστεως, καὶ ὡς ἐν

VERS. 24. In die illa, dicit Dominus omnipotens,
assumam te, Zorobabel, filium Salathiel, servum
meum, dicit Dominus, et ponam te quasi signaculum,
quia te elegi, dicit Dominus omnipotens.

XX. Non ad Zorobabelem revera, sed ad Domi-
num nostrum Jesum Christum potius, ut in Zoro-
babele perquam convenienter expressum, hæc
verba fiunt : quoniam et ex tribu Juda, et rex, et
liberatorum e captivitate princeps, et domum Do-
mini ædificantium tanquam præses erat. Te igitur,
inquit, assumptum servum meum, hoc est, qui in
forma servi apparuisti, cum natura liber sis, illo
tempore quo voluero dynastas, seu potentes, de
throno dejicere et a principatibus remove, « ponam
quasi signaculum. » Filius enim Dei et Patris signa-
culum est, totam ejus et perfectam similitudinem
continens, et in proprio decore genitoris natura
coruscans. In ipso porro quoque ad similitudinem
suam nos signat Deus : siquidem in Christum trans-
formati, velut imaginem Dei acquirimus. Signaculum
igitur perfectum Dei et Patris est 651 Filius, et
ipsum elegit, hoc est eligibilem reddidit, et electum.
Proinde ad fluentia Jordanis eundem constebatur
in hæc verba : « Hic est Filius meus dilectus, in quo
mihi bene complacui ». Complacuit enim Deo et
Patri reformare omnia, et ad primum statum redu-
cere, et, ut divinus Paulus scribit, « instaura-
re in Christo quæ in cælis, et quæ in terris
sunt ». »

* Matth. x, 35, 36. * Matth. xvii, 14. * Ephes. i, 10.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

S. CYRILLUS ALEXANDRINUS ARCHIEPISCO- PUS.		Commentarius in Jonam prophetam.		998
Commentarius in Oseam prophetam.	9	— in Michæam prophetam.	—	639
— in Joelem prophetam.	327	— in Nahum prophetam.	—	775
— in Amos prophetam.	407	— in Habacuc prophetam.	—	815
— in Abdiam prophetam.	582	— in Sophoniam prophetam.	—	915
		— in Aggeum prophetam.	—	1023

FINIS TOMI SEPTUAGESIMI PRIMI.

Ex typis MIGNE, au Petit-Montrouge.